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ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ, ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ & 
ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΚΙ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΤΕΧΝΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΥΛΙΚΩΝ 

ΙΣΤΟΡΙΑΣ & ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΧΗΜΕΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

Σύνολο 

Κινητικότητα εξερχομένων φοιτητών,  
ακαδ. έτους 2018-19 

Αριθμός Φοιτητών 
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ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΥΛΙΚΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΧΗΜΕΙΑΣ 

ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΚΙ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΤΕΧΝΗΣ 

ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ, ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ & ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΙΣΤΟΡΙΑΣ & ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Σύνολο 

Κινητικότητα εξερχομένων φοιτητών για Σπουδές,  
ακαδ. έτους 2018/19 

Σπουδές 
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ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ, ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ & ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΚΙ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΙΣΤΟΡΙΑΣ & ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΥΛΙΚΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΧΗΜΕΙΑΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

Σύνολο 

Κινητικότητα εξερχομένων φοιτητών για  
Πρακτική Άσκηση,  

ακαδ.  έτους 2018/19 

Πρακτική Άσκηση 



 

  

Γυναίκες 

37 

Άνδρες 

16 

 

 

Κινητικότητα εξερχομένων φοιτητών ανά Φύλο,  
ακαδ. έτους 2018-19 
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ΛΙΘΟΥΑΝΙΑ 

ΜΕΓΑΛΗ ΒΡΕΤΑΝΙΑ 

ΒΕΛΓΙΟ 

ΣΟΥΗΔΙΑ 

ΣΛΟΒΕΝΙΑ 

ΚΥΠΡΟΣ 

ΤΣΕΧΙΑ 

ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

ΓΑΛΛΙΑ 

ΟΛΛΑΝΔΙΑ 

ΠΟΡΤΟΓΑΛΙΑ 

ΙΤΑΛΙΑ 

ΠΟΛΩΝΙΑ 

ΙΣΠΑΝΙΑ 

Σύνολο 

Κινητικότητα εξερχομένων φοιτητών για Σπουδές 

 ανά Χώρα,  
ακαδ. έτους 2018-19 

Αριθμός Φοιτητών 
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ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 

ΤΣΕΧΙΑ 

ΟΥΓΓΑΡΙΑ 

ΝΟΡΒΗΓΙΑ 

ΡΟΥΜΑΝΙΑ 

ΠΟΛΩΝΙΑ 

ΙΡΛΑΝΔΙΑ 

ΠΟΡΤΟΓΑΛΙΑ 

ΣΛΟΒΕΝΙΑ 

ΔΑΝΙΑ 

ΟΛΛΑΝΔΙΑ 

ΒΕΛΓΙΟ 

ΓΑΛΛΙΑ 

ΚΥΠΡΟΣ 

ΣΟΥΗΔΙΑ 

ΙΤΑΛΙΑ 

ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

ΙΣΠΑΝΙΑ 

ΜΕΓΑΛΗ ΒΡΕΤΑΝΙΑ 

Σύνολο 

Κινητικότητα εξερχομένων φοιτητών  
για Πρακτική Άσκηση  

ανά Χώρα, ακαδ. έτους 2018-19 

Αριθμός Φοιτητών 


